2006 年 2月 7日

各 位

会社名    近畿コカ・コーラボトリング株式会社

代表者名          取締役社長 守都正和

コード番号   ２５７６ 東証・大証市場各第一部

問い合わせ先         広報部長 郷 礼次

（TEL:06-6330-2191）

執行役員制度の導入および人事異動について

 近畿コカ･コーラボトリング株式会社（本社：大阪府摂津市、代表取締役社長：守都正和）では、本日開催の取

締役会において、下記の通り執行役員制度の導入決議、および取締役、執行役員等の人事を内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員制度の導入について

 当社は「経営の意思決定および業務監督機能」と「業務執行機能」を分離し、意思決定および業務執行

の迅速化を図るとともに、監督機能を強化し、各々の権限と責任を明確にするため、執行役員制度を導入

いたします。

２． 執行役員制度の主な内容

・執行役員の任免は取締役会で決定します。

・執行役員の任期は１年といたします。

３． 執行役員制度の導入時期

・２００６年３月３０日

４． 取締役、執行役員等の人事について

取締役、執行役員、主要社員の人事異動については、別紙の通り内定いたしました。

以 上

（別 紙）

取締役、執行役員および主要社員の異動

１．取締役の新任・退任

  2006 年 2 月 13 日付

 新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

 （料飲営業部長） 取締役 籔本
やぶもと

 憲靖
のりやす

2006 年 3 月 30 日付

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

社長執行役員

代表取締役

総括、CSR本部長、

監査室直掌

守都
も り と

 正和
まさかず

（退任予定）

（常務取締役 レギュラー

サービス営業、フルサービ

ス営業、料飲営業部門担

当 営業企画部長）

 宮崎
みやざき

 豊
ゆたか

専務取締役

専務執行役員
（常務取締役）

人事、経営企画、製造・

SCM 部門担当  業務提携

プロジェクトリーダー

吉松
よしまつ

 民雄
た み お

常務執行役員

常務取締役 総務、広報、

経理、情報システム部門担

当

太田
お お た

 茂樹
し げ き

常務執行役員 営業部門

担当

（チェーンストア営業、市

場開発部門担当）
常務取締役 浪花

な に わ

 泰
たい

次郎
じ ろ う

常務執行役員 （取締役） コカ・コーラシステム担当 小楽崎
こ ら さ き

 憲之
のりゆき

常務執行役員

関西ビバレッジサービス㈱

代表取締役 社長執行役

員

（取締役 関西ビバレッジ

サービス㈱ 代表取締役

社長）

 吉永
よしなが

 豊
とよ

二郎
じ ろ う

常務執行役員

関西ロジスティクス㈱ 代

表取締役 社長執行役員

（取締役 関西ロジスティ

クス㈱ 代表取締役社長）
製造・SCM部長 野口

の ぐ ち

 彰
あきら

常務執行役員 （取締役） 市場開発部長 網塚
あみづか

 忠優
ただまさ

常務執行役員 （取締役）
レギュラーサービス営業部

長
戸口
と ぐ ち

 良夫
よ し お

常務執行役員

近畿コカ･コーラプロダクツ

㈱代表取締役 社長執行

役員

（取締役 近畿コカ･コーラ

プロダクツ㈱ 代表取締役

社長）

経営企画部長 宮木
み や き

 博吉
ひろよし

常務執行役員 （取締役）  籔本
やぶもと

 憲靖
のりやす

常務執行役員

（取締役 三笠コカ･コーラ

ボトリング㈱取締役常務執

行役員）

 吉澤
よしざわ

 稔
みのる

籔本 憲靖については、2006 年 3 月 1 日付にて、三笠コカ･コーラボトリング株式会社顧問、2006年 3 月

20日付にて、同社 代表取締役専務執行役員に就任予定。

   吉澤 稔については、2006年3月 21日付にて、コカ･コーラナショナルビバレッジ株式会社 エンジニアリ

ングバイスプレジデントに就任予定。

２．監査役の新任

  2006 年 3 月 30 日付

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

監査役（非常勤）  （弁護士、京兼法律事務所） 京兼
きょうかね

 幸子
ゆ き こ

京兼 幸子は、「株式会社の監査等に関する商法の特例に関する法律」第18条第1項に定める社外監査

役であります。

３．執行役員の新任

2006 年 3 月 30 日付

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

常務執行役員  広報部長 郷
ごう

 礼
れい

次
じ

執行役員  総務部長 米田
よ ね だ

 憲司
け ん じ

執行役員  情報システム部長 清水
し み ず

 英俊
ひでとし

執行役員
㈱シーアンドシー 代表取

締役社長
原
はら

  一
はじめ

執行役員 営業企画部長
㈱セイコーコーポレートジ

ャパン 代表取締役社長
藤原
ふじわら

 清志
き よ し

執行役員
関西ビバレッジサービス㈱

取締役副社長執行役員
中村
なかむら

 勉
つとむ

執行役員

近畿コカ・コーラ･コーラプ

ロダクツ㈱取締役専務執

行役員

（近畿コカ･コーラプロダクツ

㈱専務取締役）
 新葉

し ん ぱ

 一彦
かずひこ

執行役員  経理部長 山田
や ま だ

 清貴
きよたか

執行役員  フルサービス営業部長 池田
い け だ

 恒夫
つ ね お

執行役員   黒田
く ろ だ

 正雄
ま さ お

黒田 正雄については、2006 年 3 月 1 日付にて、三笠コカ･コーラボトリング株式会社顧問、2006年 3 月

20日付にて、同社 取締役常務執行役員に就任予定。

４．主要社員の異動

2006 年 2 月 13 日付

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

料飲営業部長
（フルサービス営業部

部長代理）
 下田

し も だ

 善計
よしかず

以上